

Název veřejné zakázky: **Opravy střech – Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.**

Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na stavební práce**

Druh zadávacího řízení: **otevřené řízení**

Režim veřejné zakázky: **podlimitní veřejná zakázka**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **3362/2023**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Agregované položky č. 1 ve výkazech výměr plochých střech, tzn. specifikaci stávající skladby střešní krytiny, která má být odstraněna?

Odpověď na dotaz č. 1

3x asfaltový pás, cca 40 mm PUR nástřiku, v této položce se jedná pouze o demontáž, což vysvětluje bod č. 2.

Dotaz č. 2

Poznámky u této položky č.1 - "přítavení pojistné hydroizolace v ploše" – o jaký typ izolace se jedná, s penetrací podkladu či nikoli?

Případně zda tato poznámka není duplicitní s položkou „D+M asfaltové modifikované hydroizolační pásy“?

Odpověď na dotaz č. 2

viz výše – bod č. 1

Dotaz č. 3

Agregované položky č.2 - chybí specifikace TI, její předpokládaná tl. (ve VV pouze max 200 mm), či její spádování?

Odpověď na dotaz č. 3

Jedná se o montážní položku nikoliv o dodání materiálu, které je v položce č. 11. U položky č. 2 je chybně uvedený počet kotev, což však nemá vliv na nacenění.



Dotaz č. 4

Počtu kotev pro kotvení EVA folie bude to 6+4 ks/m² (položka č.2+13)? nebo celkem 6 ks/m² (pouze položka č.13)?

Odpověď na dotaz č. 4

Správný počet je 6 kotev na m² (viz bod č. 3 výše – položka č. 11).

V Ústí nad Labem dne:

11-05-2013

02



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

MUDr. Petr Mařík, MBA
generální ředitel

